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Değerli Eğitim Çalışanları,
Eğitim, durağan olmayı asla kabul etmeyen bir 
sistemdir. Bu yüzden önceki çalışmalarımız bugün 
için bize hala yeterli görünüyorsa, halen bulundu-
ğumuz yerin iyi olmadığını kolaylıkla anlayabiliriz. 
Müdürlüğümüz olarak, bu bilinçle, hep daha üret-
ken bir eğitim anlayışı içinde olmayı amaçlıyoruz. 
Teknolojinin de baş döndürücü bir hızla geliştiği 
günümüzde, çocuklarımızı ve gençlerimizi kendi 
kültürel değerlerinden kopmamalarını sağlayarak 
bu gelişmelerden de mahrum bırakmadan eğit-
mek büyük bir çaba gerektiriyor.

Bu bütüncül bakış açısıyla, okullarımızda sürdür-
düğümüz eğitim - öğretim faaliyetlerimizi, kültürel 
değerlerimizle yoğurarak özüne daha yakın, kültü-
rel değerlerini daha samimi bir şekilde benimseyen 
gençler yetiştirmeyi hedefliyoruz.

Hazırladığımız proje çalışması da bu anlayışa hiz-
met etmeyi amaçlıyor. Çalışmalarımızla gençle-
rimize; görsel sanatlar alanında geleneksel sa-
natlarımızı tanıtarak geçmişimizle olan bağımızı 
kuvvetlendirmeyi amaçladık. Milli enstrümanla-
rımızdan olan bağlamayı gençlerimize sevdire-
rek bu alanda yetenekli olan öğrencilerimize ye-
teneklerini keşfetmelerini sağlamayı amaçladık. 

Yapacağımız kültürel gezilerde ise yüzyıllardır bu 
toprakları mesken tutmuş ecdadımızın nasıl bü-
yük eserler bıraktığını onlara göstererek, kültürel 
miraslarını daha çok sahiplenmelerini ve bu şe-
kilde manevi bilinçlerini kuvvetlendirmeyi istedik. 
Yapmayı planladığımız bilim şenlikleriyle ise öğ-
rencilerimizin modern dünyada gerçekleşen bilim 
etkinliklerinden haberdar olmalarını ve bu alanda 
eser verebilecek düzeyde olduklarını keşfetmeleri-
ni amaçladık.  Yine gerçekleştireceğimiz kazanım 
değerlendirme sınavlarıyla öğrencilerimizin düzey-
lerini belirleyip onları mevcut durumlarından daha 
ileri seviyeye taşıyacak tedbirleri almayı amaçladık. 
Böylelikle değerli evlatlarımızın kendilerine en uy-
gun okulu seçebilmelerine yardımcı olmayı plan-
ladık.

Bu kapsamlı çalışmada başta proje komisyonunda 
yer alan değerli Okul Müdürü ve Öğretmen arka-
daşlarım olmak üzere bizlere yardımcı olan tüm 
çalışma arkadaşlarıma teşekkür ederken, uygulama 
alanında özverili şekilde çalışmalarına devan eden 
tüm paydaşlarımıza çalışmalarında kolaylıklar dili-
yorum.
       
   

Metin LEVENT
Şube Müdürü

TAKDİM
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Değerli Eğitim Paydaşları,
Osmangazi İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü olarak pek 
çok değerli eğitim çalışanının özverili çalışmalarıy-
la, oldukça kapsamlı bir projeyi hayata geçirmenin 
büyük heyecanını  yaşamaktayız. 

OYAP;  globalleşmenin olumsuz bir neticesi olan 
popüler kültürün kendi öz kültürümüz üzerindeki  
yozlaştırıcı  etkisini, bizi biz yapan değerlerimizle 
kırmayı amaçlayan bir proje olması yönüyle olduk-
ça kıymetli bir proje. Binlerce yıllık tarihimizin süz-
gecinden geçerek oluşan değerlerimizin, projemiz 
sayesinde, geleceğimizin teminatı kıymetli yavru-
larımızla yeniden hayat bulmasını istiyoruz. Kısa-
cası bu projeyle evlatlarımızın kendi değerlerinin 
farkına varıp, değerleriyle yaşayan ve değerlerini 
yaşatan bir nesil olmasını hedefliyoruz.

Proje kapsamında öğrencilerimizin çini ve hat 
gibi geleneksel sanatlarımızı tanımasını sağlaya-
rak bu alanında kendilerini geliştirmelerini, yine 
son zamanlarda unutulmaya başlayan Anadolu 
enstrümanı bağlamayı tanıyarak Anadolu müzik 
kültürünü yaşatmalarını, Bursa’nın tarihi ve turis-
tik mekânlarını yerinde görerek kültürel mirasımızı 
keşfetmelerini, teknolojiyi en ileri düzeyde kullana-
rak yeni projeler ve bilimsel buluşlarla bilim dün-

yasına katkıda bulunmalarını ve öğrencilerimize 
akademik yönden sağlıklı ölçme ve değerlendir-
me imkanı sunarak ilgi ve istidatları doğrultusun-
da  doğru eğitim kurumlarına yerleşebilmelerini 
sağlamak için onlara rehberlik etmeyi amaçladık. 
Temel Eğitim Bölümünün koordinesinde Şube Mü-
dürümüz Metin LEVENT başta olmak üzere değerli 
eğitimci arkadaşlarımın ustun gayretleriyle hayat 
bulan  projenin amacına ulaşarak eğitim alanında 
olumlu sonuçlar meydana çıkaracağına yürekten 
inanıyorum.

Osmangazi’mizin yarınlarına ışık tutacak bu örnek  
çalışmada  emeği geçen tüm eğitim çalışanlarımı-
za  teşekkür eder, çalışmalarında başarılar dilerim.

       
  Gürhan ÇOKGEZER

İlçe Milli Eğitim Müdürü

ÖNSÖZ
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PROJENİN DİĞER AMAÇLARI

 • Proje kapsamında ilçemiz Osmangazi ortaokul-
ları arasında yapılacak olan ortak sınavlar, bilgi ya-
rışmaları vb etkinlikler ile öğrencilerimizin başarı 
güdülerini arttırmak,

• İlçemizde üretken ve paylaşan dinamik okullar 
anlayışı geliştirmek,

• Proje kapsamında gerçekleştirilmesi planlanan 
etkinliklerle bilgi, deneyim, kültür ve değer payla-
şımını sağlamak,

• Unutulmaya yüz tutmuş kültürel değerlerimizi 
çeşitli etkinliklerle yeni nesile aktarmak,

• Öğrencilerimizin akademik başarılarının arttırıl-
masının yanı sıra kendilerini tanıyan yeteneklerinin 
farkında olan bireyler olmalarını sağlamak,

• Bütün bu aktiviteler sonucunda grup ile hareket 
edebilen, işbirliği sağlayan, sosyal ve kendine gü-
venen bireyler yetiştirmek,

• İlçemiz kurumlarında görev yapmakta olan öğ-
retmenlerimizi proje sürecine dahil ederek eğitim-
öğretim sürecindeki dinamikleri hareket geçirmek 
ve mesleki gelişimlerine yarar sağlamak,

• Proje kapsamında Osmangazi İlçesinde bulunan 
okullarda  5 ve 6. Sınıf en az 200 öğrenciye  bağla-
ma çalmayı öğretmek,

• Osmangazi İlçesinde bulunan okullarda Fen-
Teknoloji-Mühendislik-Matematik (FeTeMM) alan-
larında uygulamaların yaygınlaştırılması ve teşvik 
edilmesiyle eğitim niteliğini arttırmak,

• Osmangazi İlçesinde bulunan resmi ve özel or-
taokullardaki öğrencilerimizin merkezi olarak ger-
çekleştirilecek deneme sınavlarıyla 6 temel dersteki 
başarı durumlarını ölçmek, gerekli değerlendirme-
ler doğrultusunda öğrencilere dönütler vermek ve 
öğrencilerimizin ilgi ve yetenekleri doğrultusunda 
isabetli ortaöğretim kurumu tercihlerinde bulun-
malarına yardımcı olmak,

• Osmangazi İlçesinde bulunan okullarda yaşadı-
ğımız şehir, Bursa’nın tarihi mekânlarını ve tarihi 
şahsiyetlerini tanıtmak, Bursa’nın ilk kuruluşundan 
günümüze değişimini fark ettirmek,

 • Milli tarihimizde çok önemli bir yere sahip olan 
bu kentin anlam ve önemini genç nesillere kavra-
tılmasını sağlamak,

• Bu proje ile öğrencileri kentlilik bilinciyle donat-
mak, araştırmaya sevk ederek öğrenci niteliğini 
arttırmak,

PROJENİN NİHAİ AMACI

Bu proje ile Osmangazi İlçe Milli Eğitim Müdürlüğüne bağlı ortaokul-
lardaki öğrencilerimizin sosyal, kültürel ve akademik gelişimlerini çeşitli 
etkinliklerle destekleyerek  en üst düzeye çıkarmak.

www.osmangazi.meb.gov.tr

4



• Bursa’nın kültürel değerlerini yansıtan nadide 
eserlerini resim sanatıyla çocuklarımıza tanıtmak,

• Öğrencilerin geçmişten günümüze canlılığını ko-
ruyan geleneksel Türk sanatlarının varlığını sanat-
sal faaliyetler yolu ile farketmelerini sağlayabilmek, 
araştıran, inceleyen sorgulayan bir kimlik kazandı-
rabilmek.

• Öğrencilerde varolan yetenekleri ve sanat potan-
siyellerini ortaya çıkarabilmek.

• Öğrencilerde sanat yoluyla entelektüel kültürel 
bir bakış açısı geliştirebilmek. 

PROJENİN KAPSAMI

Bu projede gerçekleştirilmesi planlanan faaliyetler; 
Osmangazi İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü’ne bağlı 
resmi ve özel ortaokullarındaki bütün sınıf düzey-
lerini kapsayacak şekilde gerçekleştirilecektir.

PROJENİN SÜRESİ

Projenin Süresi 2015-2016 ile 2016-2017 Eğitim-
Öğretim yıllarını kapsar. Projenin yılsonu değerlen-
dirme sonuçlarına göre süre diğer eğitim-öğretim 
yıllarına da uzatılabilir.

PROJE AŞAMALARI

Proje İşlem Basamakları

• Osmangazi İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Proje Yü-
rütme Ekibi’nin oluşturulması,

• Proje Yürütme Ekibince Alt Komisyonların Oluş-
turulması ve Proje Hakkında Bilgilendirmesi,

• Alt Komisyonlarca, Proje kapsamında gerçekleş-
tirilecek olan yarışma, ortak sınav vb. etkinliklerin 
yönergelerin oluşturulması ve Okul Yürütme Ekip-
lerine Duyurulması,

• Okul Müdürlüklerince Okul Yürütme Ekiplerinin 
Kurulması ve Projenin yönergelere uygun olarak 
okullarımızda görevli öğretmenler aracılığıyla yü-
rütülmesinin sağlanması,

• Proje kapsamında belirlenen tarihlerde ortak sı-
nav,  yarışmalar vb. etkinliklerin yapılması ve başa-
rılı öğrencilerin ödüllendirilmesi,

• Proje sürecinin Alt Komisyonlar tarafından de-
ğerlendirilerek değerlendirme sonuçlarını  Osman-
gazi İlçe Proje Yürütme Ekibi’ne sunması.

OSMANGAZİ İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ
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EKİPLER

Proje Osmangazi İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Temel Eğitim Bölümü tarafından izlenip değerlendirile-
cektir.

Proje; Osmangazi İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Proje Yürütme Ekibi koordinatörlüğünde, branş öğret-
menlerinin oluşturduğu alt komisyonlar ve okul proje yürütme ekiplerince yürütülecektir.

Gürhan ÇOKGEZER

Metin LEVENT 

Köksal BÜLBÜL

Zübeyit TOZ 

Bahtınur DALGIÇ

İsmail SARIOĞLU 

Selçuk ÇANLICA 

Levent EFENDİOĞLU 

Hüseyin İÇAL

Rabia Burçak TABAKÇI

Ersen ÇIĞRIK

Osmangazi İlçe Milli Eğitim Müdürü başkanlığın-
da, Osmangazi İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Temel 
Eğitimden Sorumlu Şube Müdürü ve Şube Müdü-
rünün görevlendireceği Okul Müdürleri ve öğret-
menler (TABLO 1).

Osmangazi İlçe Milli Eğitim Müdürlü-
ğü Proje Yürütme Ekibi Görevleri

İlçemizde yürütülecek olan projenin okullar arasın-
daki koordinasyonun sağlamak.

Alt Komisyonlar

Şube Müdürümüzün görevlendireceği 2 Okul Mü-
dür ve çeşitli branşlardan seçilecek öğretmenler.

Alt Komisyonların Görevleri

Proje kapsamında yapılacak olan etkinliklerin yö-
nergelerini hazırlamak ve proje konusunda tüm 
okulları bilgilendirmek ve proje süresince okullara 
rehberlik etmek.

Okul Proje Yürütme Ekipleri

Okul Müdürü veya seçeceği bir müdür yardımcı-
sı başkanlığında, okul rehber öğretmeni ve proje 
kapsamındaki branşlardan ikişer öğretmen.
Okul Proje Yürütme Ekiplerinin Görevleri
Öncelikle proje hakkında bilgi edinmek ve okulda-
ki proje etkinliklerini yürütmek.

       TABLO 1. Osmangazi İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Proje Yürütme Ekibi

İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRÜ

İlçe Milli Eğitim Şube Müdürü                                
 Proje Yürütme İlçe Koorinatörü

Atatürk Ortaokulu Müdürü

Merinos İlkokulu Müdürü

Altıparmak Fethi Açançiçek Ortaokulu Müdürü

Şükrü Naili Paşa Ortaokulu Müdürü

Çaybaşı İlk ve Ortaokulu Müdürü

Doğanbey Semiha Acar Ortaokulu Müdürü

Şehit Deniz Piyade Er Tahsin Şen Ortaokulu Müdürü

Dr. Ayten Bozkaya Ortaokulu Rehber Öğretmeni

Sabiha Köstem Ortaokulu Fen Bilimleri Öğretmeni

www.osmangazi.meb.gov.tr
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OYAP projesi içinde yer alan Kazanım değerlendir-
me sınavlarının  amacı; Osmangazi İlçesinde bulu-
nan resmi ve özel ortaokullardaki öğrencilerimizin 
merkezi olarak gerçekleştirilecek deneme sınavla-
rıyla 6 temel dersteki başarı durumlarını ölçmek, 
gerekli değerlendirmeler doğrultusunda öğrenci-
lere dönütler vermek ve etkin yönlendirmede bu-
lunmaktır. Yine bu kapsamda her derse ait konu 
kazanımlarının analizlerinin yapılarak, öğrencile-
rimizin ilgi ve yetenekleri doğrultusunda isabetli 
ortaöğretim kurumu tercihlerinde bulunmalarına 
yardımcı olmaktır. Ayrıca projede öğrencilerimi-
zin belirli aralıklarla deneme sınavlarına alınarak 
Türkiye genelinde yapılan Merkezi Ortak Sınavla-
ra yönelik farkındalıklarını en üst düzeye çıkarmak 
amaçlanmaktadır. 

Kazanım Değerlendirme Sınavları projesi Osman-
gazi İlçesi sınırları içinde yer alan Resmi ve Özel 
Ortaokulların 5,6,7 ve 8. Sınıf öğrencilerini kap-
samaktadır. Projenin uygulanmasında Kazanım 
Değerlendirme Sınavları Yürütme Kurulu oluştu-
rulmuş, projeyle ilgili uygulama takviminin belir-
lenmesi, yönergenin hazırlanması, detaylı sınav 
sonuç değerlendirmelerinin yapılması ve sonuçla-
rının okullarla paylaşılması gibi tüm iş ve işlemlerin 
sözkonusu kurul tarafından yürütülmesi planlan-
mıştır. ‘Başarı hedeflerinden vazgeçmeyenlerindir’ 
ilkesinden hareketle proje sonucunda Osmangazi 
İlçesinin Merkezi Ortak Sınav başarısının kademeli 
olarak yükseltilmesi beklenmektedir. Proje de 50 
bin öğrenci kazanım değerlendirme sınavlarına 
katılımı sağlanmakta olup, yapılan analizlerle her 
öğrenciye geri bildirim verilecektir. 

PROJENİN İÇERİĞİ

Proje Kapsamında Gerçekleştirilecek Etkinlik Kategorileri Ve İçerikleri

OYAP KAZANIM DEĞERLENDİRME SINAVLARI

 ‘Küçük adımlarla,
 Büyük hedeflere…’

OSMANGAZİ İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ
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Köklü tarihi ve doğal güzellikleriyle bir bütün olan 
Bursa sadece bir şehir değil, bir kültür ve  mede-
niyet temsilcisidir. Yaşadığımız şehri daha iyi tanı-
mak, gelecek kuşakların bu değerlere sahip çık-
masıyla mümkün olacaktır. Osmangazi İlçe Milli 
Eğitim Müdürlüğü olarak gelecek nesillerin Bursa 
şehrini ve içerdiği anlamı daha iyi tanımaları, ya-
şamaları ve gelecekte de bu değerleri yaşatmaları 
için bir proje başlatıyoruz.
 
Osmangazi ilçesinde ilk olarak pilot okullarda ger-
çekleştirilecek projede 5. ve 6. Sınıf öğrencileri Bur-

sa doğal ve tarihi güzelliklerini okullar tarafından 
gerçekleştirilecek gezilerle yerinde keşfedecek, ta-
nıyacak ve değerlerine sahip çıkacaktır. 2 yıl devam 
edecek olan bu projeyle gezip yerinde gördükleri 
kültürel mirasla ilgili bilgilerini ve deneyimlerini, 
FATİH Projesi destekli tabletlerle gerçekleştirilecek 
olan, okullar arası bilgi yarışmasıyla pekiştirecekler-
dir.

Proje ilk olarak 20 okulda uygulanacak olup yakla-
şık 4000 öğrenciyi kapsamaktadır. 

OYAP BİLGİ YARIŞMALARI

OYAP MÜZİK DALI

“Bursa’yı tanıyorum,                 
  Bilgimle yarışıyorum.”

“Sazımız bağlama,
 Özümüz Bursa,”

“Her öğrenci
    bir enstrüman çalmalı.”

www.osmangazi.meb.gov.tr
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Projemiz Osmangazi İlçesinde öğrenim gören or-
taokul öğrencilerimizin müzik ile ilgili yetenek ve 
becerilerini  desteklemek, ilgileri doğrultusunda 
potansiyel farklılıklarını ortaya çıkarabilmek düşün-
cesiyle ilçe düzeyinde çeşitli kurslar ve etkinlikler 
planlanmıştır.
Osmangazi İlçesinde kültürümüzü yansıtan ens-
trümanların yaygınlaştırılması, öğrencilerin müzik 
alanıyla ilgili yeteneklerinin keşfedilmesiyle, nite-
liklerinin artırılması hedeflenmektedir.  Projeden 
Osmangazi ilçesinde bulunan pilot okullarda oku-
yan 5. Ve 6. Sınıf öğrencileri faydalanacaklardır. 
Öğrencilerimize okul aile birlikleri ve Osmangazi 
İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü’ nün desteğiyle pro-
je kapsamında 300’  ün üzerinde bağlama hediye 
edilecektir. 23 pilot okulda, “Okullar Hayat Olsun 
Projesi” kapsamında Halk Eğitim Merkezi ile işbirli-
ği yapılarak, alanında uzman usta öğreticilerin ka-
tılımıyla bağlama kursları düzenlenecektir. 2 yıl sü-
recek kurslar sonucunda yaklaşık 300 öğrenciden 
oluşan bir konser organize edilecektir.

OYAP GÖRSEL SANATLAR DALI

“Yeşil bursa’ya bir renk de sen kat”
Projemizde öğrencilerde, unutulmaya yüz tutmuş 
geleneksel sanat dallarını yeniden canlandırmak, 
var olan yeteneklerin ortaya çıkarılmasını sağla-
mak, sanatsal faaliyetlere bir bakış açısı kazandır-
mak,  aynı zamanda kaybolmaya yüz tutmuş hat, 
çini, mozaik ve seramik gibi sanat dallarını yeniden 
keşfederek geleceğe taşınmasını sağlamak amaç-
lanmaktadır. Bursa‘nın tarihi ve kültürel değerlerini 
yansıtan nadide eserlerini resim sanatının farklı dal-
ları ile çocuklarımıza tanıtmak hedeflenmektedir. 
OYAP Görsel sanatlar dalı kapsamında Halk Eğiti-
mi Merkeziyle işbirliği içerisinde, 5 okulumuzda 
hat sanatı, 10 okulumuzda çini, mozaik ve seramik 
çalışmaları ve tüm ortaokullarda karakalem, rölyef 
ve ebru çalışmaları yapılacaktır. Yapılan çalışmalar 
yılsonu ilçe sergisinde sergilenecek olup,  “Benim 
Şehrim Benim Kültürüm” konulu afiş yarışması 
proje kapsamında düzenlenecektir.  
Projeyle Bursa’yı tanıtıcı albüm, masa ve duvar 
takvimi hazırlanacak, afiş yarışmasında dereceye 
giren öğrenciler ödüllendirilip, kurslara katılan bü-
tün öğrencilere katılım belgesi verilecektir. Etkinli-
ğe katılan öğrencilerin geleneksel sanat dallarında 
yeteneklerinin keşfedilmesi için yeşil Bursa’ ya bir 
renk de siz katın.

       “Yeşil Bursa’ya bir  
           renk de sen kat”

OSMANGAZİ İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ
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Günümüz gelişmiş toplumlarında bilim ve tek-
nolojinin öğrenilmesi, birey için bir farklılık değil, 
bireyin sahip olması gereken bir özellik haline gel-
miştir. Bilim ve teknoloji alanında öncü olmak is-
teyen ülkeler de erken yaş döneminden itibaren 
öğrencilere bu farklılıkları kazandırmaktadır. Ülke-
mizde genç nüfusun bilim ve teknoloji alanlarında 
tüketici değil üretici olması için adımlar atılmalıdır.  
Bu projenin amacı Osmangazi İlçesinde bulunan 
okullarda Fen-Teknoloji-Mühendislik-Matematik 
(FeTeMM) alanlarında uygulamaların yaygınlaş-
tırılması ve teşvik edilmesiyle eğitim niteliğinin 
arttırılmasıdır. OYAP ile öğrencilerimizin robotik-
elektronik-yazılım ve temel bilimler alanında pro-
je üretmeleri sağlanacaktır. Öğretmenlerimiz 3D 
yazıcı ve proje geliştirme kurslarına katılarak kendi 
ders araçlarını üretecek ve sergileyeceklerdir. Pro-
jeye TÜBİTAK 4006 desteğine başvurmuş olan tüm 
ortaokullar katılacaklardır. 1000’ nin üzerinde öğ-
renci projesi arasından seçilecek 120 proje sergi-
lenecek ve katılan tüm öğrencilerle öğretmenlere 
Uludağ Üniversitesi desteğiyle eğitim programları 
düzenlenecektir. 

Bilim ve teknoloji alanında okullarda destek bekle-
yen yetenekli yüzlerce öğrencimiz bulunmaktadır. 
Gelecekte, Nobel Ödüllü Aziz Sancar gibi nice bi-
lim insanları yetiştirmek için bu günden adım ata-
lım ve OYAP’ ta buluşalım.  

OYAP Yönergelerinin
Hazırlanma Usulü

Yönergeler hazırlanırken, öğrencilerin kişisel yete-
neklerini keşfedecekleri, grupla iletişim ve işbirliği 
içinde çalışma becerileri kazanacakları, akademik 
başarılarını arttırırken sosyalleşmelerine de destek 
sağlayacak, kültürel değerlerini bilen ve onlara sa-
hip çıkan birer birey olmalarını sağlayacak etkinlik-
lerin seçilmesine dikkat edilmiştir.

Ayrıca seçilen etkinliklerde Bakanlığımızca yürütül-
mekte olan Fatih Projesi ile okullarımıza sağlanan 
teknolojik ekipmanlardan yararlanılacak ve etkin-
liklere çevre halk ile velileri de  katarak Okullar Ha-
yat Bulsun projesine de katkı sağlanacaktır.

OYAP BİLİM ŞENLİĞİ

“Teknoloji ve yenilik üreten okullar OYAP’ ta buluşuyor”;
              “Geleceğin bilim insanları Osmangazi’ de yetişiyor.”

www.osmangazi.meb.gov.tr
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DAYANAK

1739 Sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu

Milli Eğitim Bakanlığı İlköğretim Kurumları Yönetmeliği

Milli Eğitim Bakanlığı Sosyal Etkinlikler Yönetmeliği

Milli Eğitim Bakanlığı Okul Aile Birliği Yönetmeliği

Milli Eğitim Bakanlığı Okullar Hayat Olsun Projesi

Milli Eğitim Bakanlığı Fatih Projesi

PAYDAŞLAR

Bursa İl Milli Eğitim Müdürlüğü

Osmangazi İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü

Osmangazi Halk Eğitim Merkezi

Uludağ Üniversitesi

Yerel Yönetimler

Sivil Toplum Kuruluşlar

OSMANGAZİ İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ
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OSMANGAZİ YETENEK AVCILARI PROJESİ (OYAP)
BİLİM ŞENLİĞİ YÖNERGESİ

“Teknoloji ve yenilik üreten okullar Oyap’ ta buluşuyor;
  Geleceğin bilim insanları Osmangazi’ de yetişiyor.”

AMAÇ

Bu projenin amacı Osmangazi İlçesinde bulunan okullarda Fen-Teknoloji-Mühendislik-Matematik (Fe-
TeMM) alanlarında uygulamaların yaygınlaştırılması ve teşvik edilmesiyle eğitim niteliğinin arttırılması-
dır. Proje uygulamalı eğitim, hayat boyu öğrenme kapsamında okullarda bilim ve teknoloji niteliğinin 
arttırılmasını hedeflemektedir.

YARIŞMANIN DAYANAĞI

1739 Sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu
Milli Eğitim Bakanlığı İlköğretim Kurumları Yönetmeliği
Milli Eğitim Bakanlığı Sosyal Etkinlikler Yönetmeliği
Milli Eğitim Bakanlığı Okul Aile Birliği Yönetmeliği
Milli Eğitim Bakanlığı Okullar Hayat Olsun Projesi
Milli Eğitim Bakanlığı Fatih Projesi- EBA

GEREKÇE

“Türk Millî Eğitiminin Genel Amaç ve Temel İlkeleri doğrultusunda, millî ve manevi değerlerine bağlı, 
kendini tanıyan,yeteneklerini keşfeden ve değerlendirebilen, sosyal ve kültürel becerilerle donatılmış ne-
siller yetiştirmek” misyonuna sahip Osmangazi İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü, 2015–2016 eğitim-öğretim 
yılında ilimiz Osmangazi İlçesinde öğrenim gören ortaokul öğrencilerimizin bilim ve teknolojiye yönelik 
yetenek ve becerilerini desteklemek, ilgileri doğrultusunda potansiyel farklılıklarını ortaya çıkarabilmek 
düşüncesiyle ilçe düzeyinde çeşitli bilimsel yarışmalar ve etkinlikler planlanmıştır.

Osmangazi İlçesinde öğrencilerin bilimsel proje geliştirmesinin yaygınlaştırılması, öğrencilerin bilim, 
teknoloji, mühendislik, matematik alanlarında bir bütün olarak ekip ruhuyla çalışmalarının sağlanması 
ve öğretmenlerin de bu alanlarda eğitim alarak niteliklerinin artırılması hedeflenmektedir. 

KAPSAM

Resmi-Ortaokul  5,6,7. sınıf öğrencilerini kapsar.
İL / İLÇE MİLLÎ EĞİTİM MÜDÜRLÜKLERİ SORUMLU BİRİM
Osmangazi İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü;Temel Eğitim Bölümü

OSMANGAZİ İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ
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OKUL MÜDÜRLÜKLERİNCE
YAPILACAK İŞLER

• Bilim Şenliği, bilimsel yarışmalar ve etkinlikler yö-
nergede belirtilen hususlara uygun olan tüm okul-
ların katılımının sağlanması için İlçe Millî Eğitim 
Müdürlüğünce gerekli tedbirler alınır. Bu konuda 
okullar, İlçe Millî Eğitim Müdürlüğüne karşı sorum-
ludur. 

• Okul müdürlükleri, resmi izinler dâhilinde okul 
müdürlüğüne ulaşan; ilçe düzeyindeki Bilim Şenli-
ği, bilimsel yarışmalar ve etkinliklerin duyurusunu 
yapar; yarışmayla ilgili afişi görünür yerlere asılma-
sını sağlar.

• Yarışmaların ve etkinliklerin  öğrencilere duyurul-
ması, katılımın sağlanması, öğrencilere rehberlik 
yapılması vb. hususlarda öğretmenlere bilgi verilir 
ve toplantılara, eğitimlere katılmasını sağlar.

• Okul müdürlükleri bilim şenliği, bilimsel yarış-
malar ve etkinlikler  için  komisyon oluşturur, bu 
komisyonların üyeleri müdür yardımcısı başkanlı-
ğında kategorilere uygun branşlardan(Fen Bilgisi, 
Matematik, Bilişim Teknolojileri,Teknoloji Tasarım) 
ve sınıf rehber öğretmenlerinden en az 3 kişi ola-
cak şekilde seçilir, etkinliklere katılacak gönüllü ya 
da yetenekli öğrenciler bu komisyonlarca belirle-
nip okul müdürlüklerine sunulur.

• Sınıf rehber öğretmenleri ile seçilen komisyon 
öğretmenleri, öğrencilere bu konuda rehberlik ya-
par.

• Okulu temsilen ilçe içi bilim şenliğine katılma-
ya hak kazanan  öğrencilerin, imkânlar dâhilinde, 
okul-aile birliği işbirliğinde okul müdürlüğünce 

sertifikalandırılmaları uygun olacaktır.

• Etkinliklerle İlgili Olarak:her etkinliğe ait onaylı 
bilgi ve belgeleri hazırlayıp dosya halinde saklaya-
rak ve 27/05/2016 tarihine kadar İlçe Millî Eğitim 
Müdürlüğü Temel Eğitim Bölümü’ne elden teslim 
eder.

• Her okuldan,Sabiha Köstem Ortaokulunda ya-
pılan bilgilendirme toplantısına katılan ya da seçi-
len okul komisyonundan bir öğretmen  yürütücü 
olarak  belirlenerek TÜBİTAK 4006 bilim fuarları 
çağrısına 04/12/2015 tarihine kadar  başvurması 
sağlanacaktır. Bu yürütücü 4006 çağrı alanıyla ilgili 
gereklilikleri  komisyonla birlikte yerine getirecek-
tir.Okul idareleri okullarda gerçekleşecek 4006 ser-
gilerine gerekli desteği sağlayacaklardır.

• Öğretmenler Proje Yürütücüsü Komisyon tara-
fından belirlenen FeTeMM eğitim programlarına 
katılacaklardır. 

• Her okul seçmiş olduğu 3 projeyi İlçe geneli ya-
pılacak şenliğe katılması için belirleyecek ve yü-
rütücü  üst komisyona (Çaybaşı O. Okul Müdürü 
Selçuk ÇANLICA, Doğanbey Semiha Acar O. Okul 
Müdürü Levent EFENDİOĞLU ve Sabiha Köstem 
Ortaokulu Fen ve Teknoloji Öğretmeni Ersen ÇIĞ-
RIK) ileteceklerdir. 

• 4006 proje çalışması onaylandıktan sonra proje 
çalışması yapan öğretmenlere egzersiz çalışması 
müracatlarının İlçe Milli Eğitim Müdürlüğüne ya-
pılmasının sağlanması gerekmektedir.

• Proje süresince uygulanacak anketlerin yapılma-
sı ve sonuçlarının üst komisyona iletilmesi gerek-
mektedir.

www.osmangazi.meb.gov.tr
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İLÇE MİLLÎ EĞİTİM
MÜDÜRLÜKLERİNCE
YAPILACAK İŞLER

• İlçe Millî Eğitim Müdürünün görevlendireceği 
şube müdürü başkanlığında, bir yürütme kurulu 
oluşturulacaktır. Yarışmaların ilçe çapında yürütül-
mesi yürütme kurulu sorumluluğundadır.

• İlçe Millî Eğitim Müdürlüklerindeki komisyonlar; 
Osmangazi ilçesinde  farklı ortaokullarda görev ya-
pan her kategori için uygun branşlardan öğretmen 
ya da idareci üyelerden oluşacaktır.

• Projeye katılımla ilgili gerekli tedbirleri alıp, pro-
jenin uygulanması ile ilgili okul müdürlüklerine bil-
gi verilecektir.

• Projeyle ilgili duyuruları yapacak ve iş takvimine 
uyulması sağlanacaktır.

• İlçe genelinde yapılan başvurular listelenerek,  
başvuru formlarıyla birlikte dosya haline getirile-
cektir.

• İlçe bilim şenliği ve etkinliklere katılacak öğrenci  
sayısı göz önünde bulundurularak etkinlik yeri be-
lirlenecek ve kaymakamlık onayı alınacaktır.

• Şenlikte görev alacak olan öğretmen sayısı, et-
kinlik yerinin ve içeriğin tespiti, öğrenci sayısına 
göre planlanacaktır.
 
• Bilim Şenliği ve etkinliklere katılacak öğretmen 
ve öğrencilere sertifikalı eğitim programları uygu-
layacaktır.

OSMANGAZİ İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ
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ETKİNLİK

1. Osmangazi İlçesi Okul Müdürlüklerinin   
 Proje Konusunda Bilgilendirilmesi

2. Osmangazi İlçesinde Bulunan Okullardan   
 Seçilen Öğretmenlerin Proje Konusunda   
 Bilgilendirilmesi

3. Osmangazi İlçesinde Bulunan
 Ortaokulların TÜBİTAK 4006
 Desteğine Başvurması

4. TÜBİTAK 4006 Desteğine Başvuran
 Okullarda En Az 3 Öğretmen Olacak
 Şekilde Proje Yürütme Komisyonlarının
 Kurulması

5. TÜBİTAK 4006 Desteği Başvurusu
 Kabul Edilen Okulların OYAP Projesi
 Üst Kuruluna Bildirilmesi

6. Tüm Okullara Proje Bilgilendirme
 Afişlerinin Göndrerilmesi

7. Projeye Katılacak Okul Öğretmenleri
 İçin FeTeMM Proje Geliştirme Eğitimleri

8. Projeye Katılan Öğretmenlerin
 Kendi Okullarında TÜBİTAK 4006
 Sergisi Yapmaları

9. Her Okuldan Seçilen 3 Projenin
 OYAP Projesi Üst Kurulu’ na Bildirilmesi

10.  OYAP Projesi Bilim Şenliğinin   
 Gerçekleşmesi

11.  Proje Şenliği Okul
 Faaliyetlerinin Raporlanması

12. Proje Şenliğinin Sonuçlandırılması

SORUMLU BİRİM

Osmangazi İlçe Milli Eğ. Müd.

OYAP Bilim Şenliği Yürütme K.

Okul Proje Yürütücüsü

Okul Müdürlükleri

Okul Proje Yürütme Komisyonu

OYAP Projesi Üst Kurulu

OYAP Projesi Üst Kurulu

Okul Proje Yürütme Komisyonu

Okul Proje Yürütme Komisyonu

OYAP Projesi Üst Kurulu

Okul Proje Yürütme Komisyonu

OYAP Projesi Üst Kurulu

TARİH

19/112015

27/11/2015

04/12/2015

21/12/2016

10 -30/12/2015

02/02/2016

Ocak 2016
Şubat 2016
Mart 2016
Nisan 2016
Mayıs 2016

01/05/2016

10-11-12/05/2016

27/05/2016

12/06/2016

YER

Altıparmak
Fethi Açançiçek
Ortaokulu
Sabiha Köstem
Ortaokulu

Okullara
Bildirilecektir.

Okullara
Bildirilecektir.

ÇALIŞMA TAKVİMİ

www.osmangazi.meb.gov.tr
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AÇIKLAMALAR

Etkinlik yönergede belirtilen hususlara uygun olan 
tüm okulların katılımının sağlanması için İlçe Millî 
Eğitim Müdürlüklerince gerekli tedbir alınır. Bu ko-
nuda okullar, İlçe Millî Eğitim Müdürlüğüne karşı 
sorumludur.

Şenliğe katılan her okul proje sonunda proje ra-
porlarını İlçe Milli Eğitim Müdürlüğüne sunacaktır.

Bu yönergede belirtilen hususları yer, zaman, şahıs 
olarak (gerektiğinde tüm şartları) İlçe Millî Eğitim 
Müdürlüğü gerekçeli ve gerekçesiz olarak değiştir-
me ve kaldırma yetkisine sahiptir.

Bu yönergeyi İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü yürütür.

OSMANGAZİ İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ
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OSMANGAZİ YETENEK AVCILARI PROJESİ (OYAP)
KAZANIM DEĞERLENDİRME SINAVLARI 

YÖNERGESİ

“Küçük Adımlarla, Büyük Hedeflere”

AMAÇ

Bu projenin amacı Osmangazi İlçesinde bulunan resmi ve özel ortaokullardaki öğrencilerimizin mer-
kezi olarak gerçekleştirilecek deneme sınavlarıyla 6 temel dersteki başarı durumlarını ölçmek, gerekli 
değerlendirmeler doğrultusunda öğrencilere dönütler vermek ve etkin yönlendirmede bulunmaktır. Bu 
kapsamda her derse ait konu kazanımlarının analizlerinin yapılarak, öğrencilerimizin ilgi ve yetenekleri 
doğrultusunda isabetli ortaöğretim kurumu tercihlerinde bulunmalarına yardımcı olmaktır. 

PROJENİN DAYANAĞI

1739 Sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu
Milli Eğitim Bakanlığı İlköğretim Kurumları Yönetmeliği
Milli Eğitim Bakanlığı Sosyal Etkinlikler Yönetmeliği
Milli Eğitim Bakanlığı Okul Aile Birliği Yönetmeliği
Milli Eğitim Bakanlığı Okullar Hayat Olsun Projesi
Milli Eğitim Bakanlığı Fatih Projesi- EBA

GEREKÇE

“Türk Millî Eğitiminin Genel Amaç ve Temel İlkeleri doğrultusunda, millî ve manevi değerlerine bağlı, 
kendini tanıyan, yeteneklerini keşfeden ve değerlendirebilen, sosyal ve kültürel becerilerle donatılmış 
nesiller yetiştirmek” misyonuna sahip Osmangazi İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü, 2015–2016 eğitim-öğre-
tim yılında ilimiz Osmangazi İlçesinde öğrenim gören ortaokul öğrencilerimizin akademik başarılarının 
arttırılarak sahip oldukları potansiyelleri belirleyip daha ileriye taşımak, Temel Eğitimden Ortaöğretime 
Geçiş Sistemine (TEOG)  karşı farkındalıklarını arttırarak sınav kaygısıyla baş etmelerini planlamaktadır. 
Bunun yanında her derse ait konu kazanım bazında öğretmenlere istatistiksel veriler sunarak öğrencilere 
bilinçli geri dönütler verilmesi hedeflenmektedir.  

KAPSAM

Resmi-Özel Ortaokul  5,6,7,8. sınıf öğrencilerini kapsar.

OSMANGAZİ İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ
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İL / İLÇE MİLLÎ EĞİTİM
MÜDÜRLÜKLERİ SORUMLU BİRİM

Osmangazi İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü; Temel 
Eğitim Bölümü

OKUL MÜDÜRLÜKLERİNCE YAPILA-
CAK İŞLER

• Kazanım değerlendirme sınavları yönergede be-
lirtilen hususlara uygun olan tüm resmi ve özel 
okulların katılımının sağlanması için İlçe Millî Eği-
tim Müdürlüğünce gerekli tedbirler alınır. Bu ko-
nuda okullar, İlçe Millî Eğitim Müdürlüğüne karşı 
sorumludur. 

• Okul müdürlükleri, resmi izinler dâhilinde okul 
müdürlüğüne ulaşan; ilçe düzeyindeki kazanım 
değerlendirme sınavlarının duyurusunu yapar, il-
gili duyuru ve afişlerin görünür yerlere asılmasını 
sağlar.

• Kazanım değerlendirme sınavlarının  öğrencile-
re duyurulması, katılımın sağlanması, öğrencilere 
rehberlik yapılması vb. hususlarda öğretmenlere 
bilgi verir ve toplantılara, eğitimlere katılmasını 
sağlar.

• Okul müdürlükleri kazanım değerlendirme sı-
navlarının uygun koşullarda yürütülmesi için okul 

müdürü başkanlığında biri müdür yardımcısı ol-
mak üzere iki üyenin bulunduğu  “Bina Sınav Ko-
misyonu” oluşturulmasını sağlar.  

• Bina sınav komisyonu / Okul müdürlükleri öğ-
rencilerin sınav salonu yerleşim planlarını yaparak, 
sınav salonlarında farklı sınıf düzeylerindeki öğren-
cilerin sınava girmelerini sağlar.

• Kazanım değerlendirme sınavlarının güvenilirli-
ğinin ve geçerliliğinin korunması için gerekli ön-
lem ve tedbirlerin alınmasını sağlar.

• Sınav sonunda öğrencilerden toplanan optik ce-
vap kağıtlarının, ilçe toplama merkezine emniyetli 
biçimde ulaştırılmasını sağlar.

• Sınav sonuç belgelerinin öğrecilere ulaştırılması-
nı sağlar.  

• Sınav analizlerini öğretmenlere ulaştırarak, öğ-
retmenlerin öğrencilere gerekli değerlendirme ve 
yönlendirmelerde bulunmalarını sağlar.

• Kazanım değerlendirme sınavlarının 5,6 ve 7. Sı-
nıf öğrencileri için tek oturumda, 8. Sınıf öğrenci-
leri için iki oturumda yapılmasını düzenler. 

• Proje süresince uygulanacak çalışmalar ve ista-
tistik sonuçlarını bir rapor halinde üst komisyona 
iletir.

www.osmangazi.meb.gov.tr
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İLÇE MİLLÎ EĞİTİM MÜDÜRLÜKLE-
RİNCE YAPILACAK İŞLER

• İlçe Millî Eğitim Müdürünün görevlendireceği 
şube müdürü başkanlığında, bir yürütme kurulu 
oluşturulacaktır. Kazanım değerlendirme sınavları-
nın ilçe çapında yürütülmesi yürütme kurulu so-
rumluluğundadır.

• İlçe Millî Eğitim Müdürlüklerindeki komisyonlar; 
Osmangazi ilçesinde  farklı ortaokullarda görev ya-
pan her kategori için uygun branşlardan öğretmen 
ya da idareci üyelerden oluşacaktır.

• Projeye katılımla ilgili gerekli tedbirleri alıp, pro-
jenin uygulanması ile ilgili okul müdürlüklerine bil-
gi verilecektir.

• Projeyle ilgili duyuruları yapacak ve iş takvimine 
uyulması sağlanacaktır.

•  İlçe genelinde yapılan sınav sonuç analizleri ko-
misyon tarafından incelenerek dosya haline getiri-
lecek ve tüm ortaokul müdürlüklerine konu ile ilgili 
sunum yapılacaktır.

• Yakın bölge okulları gruplandırılarak bölgesel de-
ğerlendirme analizlerinin yapılmasına ortam hazır-
layacaktır.

• Sınav sonuç analizlerinin incelenmesi sonucun-
da, çevresinde başarısıyla dikkat çeken okul, öğ-
retmen ve öğrencilerin motivasyonlarını artıracak 
şekilde ödüllendirmelerde bulunacaktır.

OSMANGAZİ İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ
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OYAP KAZANIM DEĞERLENDİRME SINAVLARI YÜRÜTME KURULU

Metin LEVENT

Hüseyin İÇAL

Berrin ZEYTİNGÖZ

Remzi AYAZ

Mehmet Salih GÜNAY

Erdal YAZÇAYIR

Yavuz AYDIN

1
2
3
4
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

OYAP Kazanım Değerlendirme Sınavı Yürütme Kurulunun Oluşturulması
Sınav İhale Şarlarının Belirlenmesi
İhale Yönergesinin Firmalara Dağıtımı
İhalenin Tekliflerinin alınması
Sınav Yönergesinin Hazırlanması
Sınav Bölge Okullarının Tespiti ve Yönergeye eklenmesi
Sınav Sorularını değerlendirmek için İnceleme Komisyonun toplanması 
Sınav Yönergesinin Okullara Duyurulması
Okullarda Sınav Komisyonu Oluşturulması
Sınav Evraklarının Okullara teslim edilmesi
8. SINIFLAR İÇİN 1. GERİ KAZANIM SINAVININ UYGULANMASI
1.Kazanım değerlendirme Sınavının Cevap Kâğıtlarının Sınav Merkezine Teslimi
Sınav Sonuç Evraklarının Sınav Merkezinden Yüklenici Firma tarafından Alınması 
Sınav Sonuçlarının İnternetten duyurulması
Sınav Sonuç Evraklarının Okullar tarafından sınav merkezinden alınması
Sınav Sonuçlarının Okullarda Değerlendirilmesi
Sınav Sonuçlarının Bölge Okullarınca Değerlendirilmesi
Sınav Sonuçlarının İlçe Sınav Komisyonunca Değerlendirilmesi
Şube Müdürü Başkanlığında Okul Müdürleri ile Sınav Sonuçlarının Değerlendirilmesi
Sınav Sorularını değerlendirmek için İnceleme Komisyonun toplanması 
Sınav Yönergesinin Okullara Duyurulması
Okullarda Sınav Komisyonu Oluşturulması
Sınav Evraklarının Okullara teslim edilmesi
5. 6.7. SINIFLAR İÇİN 1.GERİ KAZANIM SINAVININ UYGULANMASI
Kazanım değerlendirme Sınavının Cevap Kâğıtlarının Sınav Merkezine Teslimi
Sınav Sonuç Evraklarının Sınav Merkezinden Yüklenici Firma tarafından Alınması
Sınav Sonuçlarının İnternetten duyurulması
Sınav Sonuç Evraklarının Okullar tarafından sınav merkezinden alınması
Sınav Sonuçlarının Okullarda Değerlendirilmesi

29/09/2015
30/09/2015
01/10/2015
06/10/2015
07/10/2015
07/10/2015
23/10/2015
26-30/10/2015
02-06/11/2015
9-10/11/2015
11/11/2015
12/11/2015
13/11/2015
16/11/2015
16 - 17/11/2015
18 - 19/11/2015
20/11/2015
23/11/2015
23/11/2015
15/12/2015
21-22/12/2015
23-25/12/2015
28-29/12/2015
30/12/2015
30-31/12/2015
31/12/2015
07/01/2016
07- 08/01/2016
11 - 12/01/2016

Komisyon Başkanı

Üye

Üye

Üye

Üye

Üye

Üye

ÇALIŞMA TAKVİMİ
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31
32

33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45

46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58

59

Sınav Sonuçlarının Bölge Okullarınca Değerlendirilmesi
Sınav Sonuçlarının OYAP Kazanım Değerlendirme Sınavı Yürütme Kurulu Tarafından
Değerlendirilmesi
Şube Müdürü Başkanlığında Okul Müdürleri ile Sınav Sonuçlarının Değerlendirilmesi
Sınav Sorularını değerlendirmek için yürütme kurulunun toplanması 
Sınav Yönergesinin Okullara Duyurulması
Okullarda Sınav Komisyonu Oluşturulması
Sınav Evraklarının Okullara teslim edilmesi
8. SINIFLAR İÇİN 2. GERİ KAZANIM SINAVININ UYGULANMASI
Kazanım değerlendirme Sınavının Cevap Kâğıtlarının Sınav Merkezine Teslimi
Sınav Sonuç Evraklarının Sınav Merkezinden Yüklenici Firma tarafından Alınması
Sınav Sonuçlarının İnternetten duyurulması
Sınav Sonuç Evraklarının Okullar tarafından sınav merkezinden alınması
Sınav Sonuçlarının Okullarda Değerlendirilmesi
Sınav Sonuçlarının Bölge Okullarınca Değerlendirilmesi
Sınav Sonuçlarının OYAP Kazanım Değerlendirme Sınavı Yürütme Kurulu Tarafından
Değerlendirilmesi
Şube Müdürü Başkanlığında Okul Müdürleri ile Sınav Sonuçlarının Değerlendirilmesi
Sınav Sorularını değerlendirmek için İnceleme Komisyonun toplanması 
Sınav Yönergesinin Okullara Duyurulması
Okullarda Sınav Komisyonu Oluşturulması
Sınav Evraklarının Okullara teslim edilmesi
5.6.7. ve 8. SINIFLAR  GERİ KAZANIM SINAVININ UYGULANMASI
Kazanım değerlendirme Sınavının Cevap Kâğıtlarının Sınav Merkezine Teslimi
Sınav Sonuç Evraklarının Sınav Merkezinden Yüklenici Firma tarafından Alınması
Sınav Sonuçlarının İnternetten duyurulması
Sınav Sonuç Evraklarının Okullar tarafından sınav merkezinden alınması
Sınav Sonuçlarının Okullarda Değerlendirilmesi
Sınav Sonuçlarının Bölge Okullarınca Değerlendirilmesi
Sınav Sonuçlarının OYAP Kazanım Değerlendirme Sınavı Yürütme Kurulu
Tarafından Değerlendirilmesi
Şube Müdürü Başkanlığında Okul Müdürleri ile Sınav Sonuçlarının Değerlendirilmesi

13/01/2016
14/01/2016

14/01/2016
15/02/2016
16-17/02/2016
18-19/02/2016
22-23/02/2016
24/02/2016
24-25/02/2016
26/02/2016
03/03/2016
03 - 04/03/2016
07 - 08/03/2016
09/03/2016
10/03/2016

10/03/2016
23/03/2016
24 - 25/03/2015
28 - 29/03/2016
04 - 05/04/2016
06/04/2016
06 - 07/04/2016
08/04/2016
14/04/2016
14 15/04/2016
18 -19/04/2016
20/04/2016
21/04/2016

21/04/2016

AÇIKLAMALAR

• Etkinlik yönergede belirtilen hususlara uygun olan tüm okulların katılımının sağlanması için İlçe Millî 
Eğitim Müdürlüklerince gerekli tedbir alınır. Bu konuda okullar, İlçe Millî Eğitim Müdürlüğüne karşı so-
rumludur.

• Bu yönergede belirtilen hususları yer, zaman, şahıs olarak (gerektiğinde tüm şartları) İlçe Millî Eğitim 
Müdürlüğü gerekçeli ve gerekçesiz olarak değiştirme ve kaldırma yetkisine sahiptir.

• Bu yönerge İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü yürütür.

OSMANGAZİ İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ
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OSMANGAZİ YETENEK AVCILARI PROJESİ (OYAP)
MÜZİK (BAĞLAMA KURSLARI) YÖNERGESİ

“Sazımız Bağlama, Özümüz Bursa…”
             “Her Öğrenci bir Enstrüman Çalmalı!”

AMAÇ

Bu projenin amacı, unutulmaya yüz tutmuş bağlama enstrümanıyla öğrencilerimizi tanıştırmak. Proje 
kapsamında Osmangazi İlçesinde bulunan okullarda  5 ve 6. Sınıf en az 200 öğrenciye  uzun sap ve kısa 
sap bağlama öğretilmesi hedeflenmektedir.  

YARIŞMANIN DAYANAĞI

1739 Sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu
Milli Eğitim Bakanlığı İlköğretim Kurumları Yönetmeliği
Milli Eğitim Bakanlığı Sosyal Etkinlikler Yönetmeliği
Milli Eğitim Bakanlığı Okul Aile Birliği Yönetmeliği
Milli Eğitim Bakanlığı Okullar Hayat Olsun Projesi

GEREKÇE

“Türk Millî Eğitiminin Genel Amaç ve Temel İlkeleri doğrultusunda, millî ve manevi değerlerine bağlı, 
kendini tanıyan,yeteneklerini keşfeden ve değerlendirebilen, sosyal ve kültürel becerilerle donatılmış ne-
siller yetiştirmek” misyonuna sahip Osmangazi İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü, 2015–2016 eğitim-öğretim 
yılında ilimiz Osmangazi İlçesinde öğrenim gören ortaokul öğrencilerimizin müzik ile ilgili yetenek ve 
becerilerini  desteklemek, ilgileri doğrultusunda potansiyel farklılıklarını ortaya çıkarabilmek düşüncesiy-
le ilçe düzeyinde çeşitli kurslar ve etkinlikler planlanmıştır.

Osmangazi İlçesinde öğrencilerin kültürümüzü yansıtan müzik aletlerini yaygınlaştırılması, öğrencilerin 
müzik alanıyla ilgili yeteneklerinin keşfedilmesi , bu alanda öğretmenlerin  eğitim alarak niteliklerinin 
arttırlması hedeflenmektedir. 

KAPSAM

Resmi-Ortaokul  5ve6. sınıf öğrencilerini kapsar.



İL / İLÇE MİLLÎ EĞİTİM MÜDÜRLÜKLERİ SORUMLU BİRİM

Osmangazi İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü;Temel Eğitim Bölümü

OYAP MÜZİK DALI YÜRÜTME KURULU

ZÜBEYİT TOZ

KÖKSAL BÜLBÜL

ALİ ÇEVİRGEN

ZEYNEP BAŞSOY

İLKNUR ŞUMNULU

Merinos İlkokulu Müdürü

Atatürk OrtaokuluMüdürü

Rahmiye Malcıoğlu Ortaokulu Müzik Öğretmeni

Hocailyas Ortaokulu Müzik Öğretmeni

Kükürtlü Tic.San.Odası Ortaokulu Müzik Öğretmeni

Sıra
No

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Kursun
Açılacağı Okul

BİSAŞ ORT.

DOĞANBEY
SEMİHA ACAR 
ORT.
DR. AYTEN
BOZKAYA ORT.

ATATÜRK ORT.

KÜKÜRTLÜ
TİC. SAN. ORT.

NAZİFE HÜSEYİN
MERİÇ ORT.

TÜRKİYE KÖMÜR
İŞL. ORT.

DÜRDANE ORT.

ULUDAĞ ORT.

Ş.JAN.ÇVŞ ERMAN
AYDIN ORT.

Kursta Görevli
Usta Öğretici

Emre  ORAL

Yaşar YOKUŞ

Cevat DİYAROĞLU

Yaşar YOKUŞ

Coşkun KOÇAK
Yurdagül YAPICI

Selçuk 
ORUÇ

Aytekin KESKİN

Selçuk  ORUÇ

Alim
HÜSEYİNOĞLU
Aytekin KESKİN

Haftalık 
Ders
Saati

10

10

10

10

10+10
İki grup

10

10

10

10

10

Kurs
Günleri

Hafta içi-
Cumartesi
Hafta içi 

15’ten sonra

Hafta içi

Hafta içi 
sabah-

Cumartesi 
sabah

Hafta içi

Hafta içi

Hafta içi

Hatfa içi

Hafta içi

Hafta içi

Kursta
Kullanılacak 

Bağlama
Tipi

Uzun sap

Uzun sap

Kısa Sap

Uzun sap

Kısa sap

Uzun sap

Kısa sap

Uzun sap

Uzun sap

Kısa sap

Okuldaki Kurs-
tan Sorumlu

Müdür
Yardımcısı

İsmail AYDIN

Esra Şuheda 
GELDİ

Zafer AĞLAN

Hatice BAŞOL 
BALPINAR

Sibel Oya
ERDEM

Ramazan
KAHRAMAN

Ayşe ÖZTÜRK

Funda
BÜYÜKTANIR

Mehmet
EROĞLU
İrfan ER

Okuldaki
Sorumlu
Müzik

Öğretmeni

Hatice Nilüfer 
ÇEVİRGEN

Berna Çiğdem 
AKAR

Aslı OYGUCU

Adalet ADAŞ

İlknur
ŞUMNULU

Yok

Huriye GENÇ

Yok

Ali Bülent 
SUMNULU

Mustafa AKAN
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26



11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

M.NEZİR GENCER 
ORTAOKULU

YUNUSELİ HACI 
NACİYE KANALICI 
ORTAOKULU

ÇUKURCA FAN 
CLUP ORT.

OSMANGAZİ ORT.

EMİNE HASAN 
ÖZATAV ORT.

YUNUSELİ ŞEHİT 
GÜRCAN
ULUCAN ORT.(ER-
DEM BEYAZIT)

MİTHATPAŞA ORT.

23 NİSAN ORT.

SAKARYA ORT.

RAHMİYE MALCI-
OĞLU ORT.

HOCAİLYAS ORT.

ALTIPARMAK FETHİ 
AÇANÇİÇEK ORT.

ALİ OSMAN SÖN-
MEZ İMAM HATİP 
ORT.

ÇAYBAŞI ORTAO-
KULU

Emre ORAL

Serhat DOĞAN

Ahmet DEMİR

Ahmet DEMİR

Cüneyt ATASU

Cüneyt ATASU

Yurdagül YAPICI

Serhat DOĞAN

Coşkun KOÇAK

Erdem USANMAZ

Erdem USANMAZ

Cüneyt ATASU

Cevat DİYAROĞLU

Cevat
DİYAROĞLU

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10+10

Hafta içi

Hafta sonu

Hafta içi 
13’ten sonra

Hafta içi

Hafta sonu

Hafta içi
cumartesi

Hafta içi

Cumartesi 
13’ten sonra
Hafta sonu

Hafta içi

Cumartesi

Hafta içi ve 
Cumartesi 

13’ten sonra
Hafta içi

Hafta sonu

Hafta içi

Uzun sap

Kısa sap

Uzun sap

Uzun sap

Uzun sap

Kısa sap

Kısa sap

Kısa sap

Kısa sap

Kısa sap

Kısa sap

Uzun sap

Kısa sap

Kısa sap

Ayten DİLKEN

Yusuf MACİT

Murat ASLAN

Süleyman
PİŞİRİCİ
Ahmet
GELDİ

Levent
KARAYUSUF-

OĞLU

Muhammet 
BÖLER
Özden

DEMİREL
Mustafa Kemal 

AKTÜRK
Vedat TAŞDEMİR

Emel
KOLTUKOĞLU

Şakir ARI

Zülküf 
DENİZOL

Özlem 
ÇAYLI

Aslı BİNGÖL

Okay
DÜVENCİ

Hasan
KIZMIŞ

Can
FARAŞOĞLU
Cem Sinan 

GİRİŞ

Uğur
GÜLAÇAR

Cansu
ERDOĞAN

Ümit BÜYÜK-
KOYUNCU

Sevim ATİLLA

Ali ÇEVİRGEN

Zeynep
BAŞSOY
Mukbil

ÖZYURT

Yok
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OKUL MÜDÜRLÜKLERİNCE
YAPILACAK İŞLER

• Bağlama kursları, yarışmalar ve etkinlikler yöner-
gede belirtilen hususlara uygun olan istekli  okul-
ların katılımının sağlanması için İlçe Millî Eğitim 
Müdürlüğünce gerekli tedbirler alınır. Bu konuda 
okullar, İlçe Millî Eğitim Müdürlüğüne karşı sorum-
ludur. 

• Okul müdürlükleri, resmi izinler dâhilinde okul 
müdürlüğüne ulaşan; ilçe düzeyindeki bağlama 
kursları, bilimsel yarışmalar ve etkinliklerin duyuru-
sunu yapar; kurslarla ilgili afişlerin görünür yerlere 
asılmasını sağlar.

• Yarışmaların ve etkinliklerin  öğrencilere duyurul-
ması, katılımın sağlanması, öğrencilere rehberlik 
yapılması vb. hususlarda öğretmenlere bilgi verilir 
ve toplantılara, eğitimlere katılmasını sağlar.

• Okul müdürlükleri bağlama kursları ve etkinlikler 
için komisyon oluşturur, bu komisyonların üyeleri 
müdür yardımcısı başkanlığında iki öğretmenin ka-
tılımıyla sağlanır. Okulda müzik öğretmenleri varsa 
komisyon üyeleri veya üyelerinden birisinin müzik 
öğretmeni olması gerekmektedir. Etkinliklere katı-
lacak gönüllü ya da yetenekli öğrenciler bu komis-
yonlarca belirlenip okul müdürlüklerine sunulur.

• Sınıf rehber öğretmenleri ve seçilen komisyon 
öğretmenleri, öğrencilere bu konuda rehberlik ya-
par.

• Okulu temsilen ilçe içi bağlama kurslarına katılan  
öğrencilerin,  Osmangazi İlçe Milli Eğitim Müdür-
lüğü’ nün belirlediği sayıdaki öğrencilere, okul-aile 
birliğinin katkılarıyla okul müdürlüklerince ücretsiz 
olarak bağlama temini sağlanacaktır.

• Yürütülen proje 09/12/2015 tarihinde yapı-
lan toplantıya çağrılan İlgili müdür yardımcısı ve 
müzik öğretmenlerinin koordinatörlüğünde, pro-
je kapsamında okullara gönderilen resmi yazılara 
zamanında cevap verilmesi veya yazının gereğinin 
yapılması sağlanacaktır.

• Bağlama kursuna katılacak öğrenciler 15/12/2015 
tarihine kadar belirlenip İlçe Milli Eğitim Müdürlü-
ğüne gönderilmesi sağlanacaktır. 

• Proje çalışmaları süresince okullarda bağlama 
kursları ile ilgili ; Merinos İlkokulu Müdürü Zübeyit 
TOZ ve Atatürk Ortaokulu Müdürü Köksal BÜLBÜL 
ile iletişim sağlanacaktır.

• Halk Eğitim Merkezi tarafından görevlendirilen 
usta öğreticinin takibi, projeye katılan öğrencilerin 
devam durumları ve çalışmaların sağlıklı yürütül-
mesinden okul müdürlükleri sorumludur.   
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İLÇE MİLLÎ EĞİTİM
MÜDÜRLÜKLERİNCE
YAPILACAK İŞLER

• İlçe Millî Eğitim Müdürünün görevlendireceği 
şube müdürü başkanlığında, bir yürütme kurulu 
oluşturulacaktır. Yarışmaların ilçe çapında yürütül-
mesi yürütme kurulu sorumluluğundadır.

• Projeye katılımla ilgili gerekli tedbirleri alıp, pro-
jenin uygulanması ile ilgili okul müdürlüklerine bil-
gi verilecektir.

• Projeyle ilgili duyuruları yapacak ve iş takvimine 
uyulması sağlanacaktır.

• İlçe genelinde istekli okullar öğrenci listelerini,  
başvuru formlarıyla birlikte dosya haline getirecek-
lerdir.

• İlçe Bağlama gösteri etkinliklerinin yeri belirlene-
cek ve kaymakamlık onayı alınacaktır.

• Gösteride görev alacak olan öğretmen sayısı, 
etkinlik yerinin ve içeriğin tespiti, öğrenci sayısına 
göre planlanacaktır.

• Gösterilere ve etkinliklere katılacak öğretmen ve 
öğrencilere sertifikalı eğitim programları uygula-
nacaktır.
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ETKİNLİK

1.Osmangazi İlçesi OYAP Üst kurulu 
Bilgilendirme Toplantısı

2.Osmangazi İlçesinde Bulunan Okul-
lardan Seçilen Öğretmenlerin Proje 
Konusunda Bilgilendirilmesi

3.Bağlama Kursuna Başvuran Başvuran 
Okullarda En Az 3 Öğretmen Olacak 
Şekilde Proje Yürütme Komisyonlarının 
Kurulması

4.Osmangazi İlçesinde Bulunan Orta-
okulların Bağlama kurs programına 
başvurması

5.Bağlama kurslarının başlaması

6. Konservatuvar bağlama öğretmenle-
rinin tanıtım konseri

7.Bağlam Kurslarının 2015/2016 Eğiti-
mi Öğretim yılına ait çalışmanın sona 
ermesi
 
8.Bağlama Kurslarının 2016/2017 
Eğitim Öğretim yılına ait kursların 
başlaması

9.OYAP projesi kapsamında Bağlama 
kurslarının sona ermesi

10.OYAP Projesi Bağlama Gösterileri-
nin Gerçekleşmesi

SORUMLU BİRİM

Osmangazi İlçe Milli
Eğitim Müdürlüğü

OYAP Müzik Dalı Yürütme 
Kurulu

Okul Müdürlüğü

Okul Proje Yürütücüsü

Osmangazi İlçe Milli
Eğitim Müdürlüğü

Osmangazi İlçe Milli
Eğitim Müdürlüğü

Osmangazi İlçe Milli
Eğitim Müdürlüğü

Osmangazi İlçe Milli
Eğitim Müdürlüğü

Osmangazi İlçe Milli
Eğitim Müdürlüğü

OYAP Projesi Üst Kurulu

TARİH

19/11/2015

09/12/2015

12/12/2015

15/12/2016

04/01/2016

08/01/2016

12/06/2016

19/09/2016

14/05/2017

15/05/2017  
11/06/2017 
tarihleri arası

YER

Merinos
İlkokulu

Merinos
İlkokulu

BTSO Oğuz Kağan
Köksal Toplantı Salonu

Okulların gösteri tarih-
leri ve gösteriye çıkaca-
ları yerler Ayrıca okul
müdürlüklerine
bildirilecektir.

ÇALIŞMA TAKVİMİ
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PROJE ÇIKTILARI

• Bağlama konseri

• Eğitimci ve öğrenci sertifikaları

• Okul bağlama ekiplerinin gösterileri.

• En az 200 öğrecinin bağlama alanında yetişmiş 
olması.

AÇIKLAMALAR

• Etkinlik yönergede belirtilen hususlara uygun 
olan tüm okulların katılımının sağlanması için İlçe 
Millî Eğitim Müdürlüğünce gerekli tedbir alınır. Bu 
konuda okullar, İlçe Millî Eğitim Müdürlüğüne kar-
şı sorumludur.

• Bağlama kurslarına katılan her okul proje sonun-
da proje raporlarını İlçe Milli Eğitim Müdürlüğüne 
sunacaktır.

• Bu yönergede belirtilen hususları yer, zaman, 
şahıs olarak (gerektiğinde tüm şartları) İlçe Millî 
Eğitim Müdürlüğü gerekçeli ve gerekçesiz olarak 
değiştirme ve kaldırma yetkisine sahiptir.

•  Bu yönergeyi İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü yürü-
tür.
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OSMANGAZİ YETENEK AVCILARI PROJESİ (OYAP)
BİLGİ YARIŞMALARI  YÖNERGESİ

   

  Bursa’yı Tanıyorum.”
                         “Bilgimle Yarışıyorum.”

AMAÇ

Bu projenin amacı; Osmangazi İlçesinde bulunan okullarda yaşadığımız şehir, Bursa’nın tarihi mekânlarını 
ve tarihi şahsiyetlerini tanıtmak, Bursa’nın ilk kuruluşundan günümüze değişimini fark ettirmektir.
Milli tarihimizde çok önemli bir yere sahip olan bu kentin anlam ve önemini genç nesillere kavratmak, 
kentlilik bilinciyle donatmak, araştırmaya sevk ederek, öğrenci niteliğini arttırmaktır.

YARIŞMANIN DAYANAĞI

1739 Sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu
Milli Eğitim Bakanlığı İlköğretim Kurumları Yönetmeliği
Milli Eğitim Bakanlığı Sosyal Etkinlikler Yönetmeliği
Milli Eğitim Bakanlığı Okul Aile Birliği Yönetmeliği
Milli Eğitim Bakanlığı Okullar Hayat Olsun Projesi
Milli Eğitim Bakanlığı Fatih Projesi - EBA

GEREKÇE

“Türk Millî Eğitiminin Genel Amaç ve Temel İlkeleri doğrultusunda, millî ve manevi değerlerine bağlı, 
kendini tanıyan,yeteneklerini keşfeden ve değerlendirebilen, sosyal ve kültürel becerilerle donatılmış 
nesiller yetiştirmek” misyonuna sahip Osmangazi İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü, 2015–2016 eğitim-öğ-
retim yılında ilimiz Osmangazi İlçesinde öğrenim gören ortaokul 6. Sınıf öğrencilerimizin Bursa ile ilgili 
genel kültür ve bilgilerini geliştirip desteklemek, Bursa kentlilik bilincini artırmak. Etrafında gördüğü 
eserler hakkında tam ve doğru bilgiye ulaşmasını sağlamak amacıyla ilgileri ve becerileri doğrultusunda 
yarışmalar,etkinlikler  ve tarihi mekanların gezisi planlanmıştır.
Osmangazi İlçesindeki tespit edilen pilot okulların 6. Sınıf  öğrencilerinin Bursa ile ilgili genel bilgilerini 
arttırmak ve Bursa ile ilgili farkındalıklarını artırmak amacıyla bir bütün olarak ekip ruhuyla çalışmalarının 
sağlanması ve öğretmenlerin de bu alanlarda bilgilerinin artıtırılması hedeflenmektedir. 

KAPSAM

2015-2016 Eğitim-Öğretim Yılı Resmi-Ortaokul  6. sınıf öğrencilerini,
2016-2017 Eğitim-Öğretim Yılı Resmi-Ortaokul  7. sınıf öğrencilerini kapsar. 
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OYAP BİLGİ YARIŞMALARI YÜRÜTME KURULU

Bahtınur DALGIÇ

İsmail SARIOĞLU

Aykut POTUK

İlkay ZERDALİ

Altıner ŞEN

Aytekin KÖSE

Mustafa ÇETİN

AltıparmakFethiAçançiçekOrtaokuluMüdürü

ŞükrüNailiPaşaOrtaokuluMüdürü

Altıparmak Fethi AçançiçekOrtaokulu Sosyal Bilgiler Öğretmeni

Altıparmak Fethi AçançiçekOrtaokulu Türkçe Öğretmeni

Şükrü Naili Paşa  OrtaokuluSosyal Bilgiler Öğretmeni

Şükrü Naili Paşa  Ortaokulu Türkçe Öğretmeni

Şükrü Naili Paşa  Ortaokulu Türkçe Öğretmeni

İL / İLÇE MİLLÎ EĞİTİM MÜDÜRLÜKLERİ SORUMLU BİRİM

Osmangazi İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü;Temel Eğitim Bölümü

www.osmangazi.meb.gov.tr
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OKUL MÜDÜRLÜKLERİNCE
YAPILACAK İŞLER

• Bilgi yarışmaları ve etkinlikler yönergede belirti-
len hususlara uygun olarak seçilen pilot okulların 
katılımının sağlanması için İlçe Millî Eğitim Müdür-
lüğünce gerekli tedbirler alınır. Bu konuda okullar, 
İlçe Millî Eğitim Müdürlüğüne karşı sorumludur. 

• Okul müdürlükleri, resmi izinler dâhilinde okul 
müdürlüğüne ulaşan; ilçe düzeyindeki “Bursa’yı 
Tanıyorum, Bilgimle Yarışıyorum”, konulu  yarış-
malar ve etkinliklerin duyurusunu yapar; yarışmay-
la ilgili afişi görünür yerlere asılmasını sağlar.

• Yarışmaların ve etkinliklerin  öğrencilere duyurul-
ması, katılımın sağlanması, öğrencilere rehberlik 
yapılması vb. hususlarda öğretmenlere bilgi verilir 
ve toplantılara, eğitimlere katılmasını sağlar.

• Okul müdürlükleriyarışmalar ve etkinlikler için 
komisyon oluşturur, bu komisyonların üyeleri mü-
dür yardımcısı başkanlığında kategorilere uygun 
branşlardan (Türkçe-Sosyal Bilgiler) ve sınıf rehber 
öğretmenlerinden en az 3 kişi olacak şekilde seçi-
lir, etkinliklere her sınıfın katılımı sağlanarak, “Fatih 
Projesi” desteği ile akıllı tahtalar ve tablet kullanı-
larak yapılacak bilgi yarışmasına katılacak gönüllü 

ya da yetenekli öğrenciler bu komisyonlarca belir-
lenip okul müdürlüklerine sunulur.

• Sınıf rehber öğretmenleri ile seçilen komisyon 
öğretmenleri, öğrencilere bu konuda rehberlik ya-
par.

• Okul komisyonu tarafından seçilecek 3 öğrenci, 
okulunu  temsilen belirlenecek tarihte Osmangazi 
İlçesinde  (Fatih Projesi Desteğiyle) tabletlerle yapı-
lacak genel bilgi yarışmasına katılmaya hak kazanır. 

• Yarışma için seçilen pilot okullar “Bursa’yı Tanıyo-
rum, Bilgimle Yarışıyorum” konulu bilgi yarışması 
ve etkinlikleri  için  yapılacak bilgilendirme toplan-
tısına okulu adına bir Türkçe, bir de Sosyal Bilgiler 
öğretmeni,  öğrencileri ile birlikte katılır.

• Proje kapsamında yapılacak geziler ve çalışmalar, 
gezi kulübü danışman öğretmeni tarafından plan-
lanacaktır. 

• Projenin içeriği 6 - 7. Sınıfların Sosyal Bilgiler öğ-
retmenleri tarafından  ders müfredatlarıyla ilişki-
lendirilerek, konuyla ilgili çalışmalar ödevlendirilip 
öğretmenler tarafından takip edilecektir.
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İLÇE MİLLÎ EĞİTİM
MÜDÜRLÜKLERİNCE
YAPILACAK İŞLER

• İlçe Millî Eğitim Müdürünün görevlendireceği 
şube müdürü başkanlığında, bir yürütme kurulu 
oluşturulacaktır. Yarışmaların ilçe çapında yürütül-
mesi yürütme kurulu sorumluluğundadır.

• İlçe Millî Eğitim Müdürlüklerindeki komisyonlar; 
Osmangazi ilçesinde  farklı ortaokullarda görev ya-
pan her kategori için uygun branşlardan öğretmen 
ya da idareci üyelerden oluşacaktır.

• OYAP Bilgi Yarışması Yürütme Kurulunun seçtiği 
pilot okullarda, kurulun hazırlamış olduğu 50 so-
ruluk “Bursa’yı Tanıyorum, Bilgimle Yarışıyorum” 
konulu ön değerlendirme testi (Çoktan Seçmeli)  
yapılacaktır.

• Katılımla ilgili gerekli tedbirleri alıp, yarışma ve 
etkinliklerin uygulanması ile ilgili okul müdürlükle-
rine bilgi verilecektir.

• Yarışmaya ve etkinlikler ile ilgili duyuruları yapa-
cak ve iş takvimine uyulması sağlanacaktır.

• İlçe genelinde yapılan etkinlik ve çalışmalar liste-
lenerek,  dosya haline getirilecektir.

•  Yarışma ve etkinliklere katılacak öğrenci  sayı-
sı göz önünde bulundurularak etkinlik ve yarışma 
yeri belirlenecek ve kaymakamlık onayı alınacaktır.

• Bilgi yarışmasında görev alacak olan öğretmen 
sayısı, etkinlik yerinin ve içeriğin tespiti, öğrenci 
sayısına göre planlanacaktır.

• Yarışmaya ve etkinliklere katılacak öğretmen ve 
öğrencilere sertifika verilecektir

www.osmangazi.meb.gov.tr
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ETKİNLİK

1.Osmangazi İlçesi Okul Müdürlükleri-
nin Proje Konusunda Bilgilendirilmesi

2.Osmangazi İlçesinde Bulunan Okul-
lardan Seçilen Öğretmenlerin Proje 
Konusunda Bilgilendirilmesi

3.“Bursa’yı tanıyorum,
Bilgimle Yarışıyorum”,
konulu  yarışmalar ve etkinliklerin Yü-
rütme Komisyonlarının Kurulması

4.“Bursa’yı tanıyorum, Bilgimle Yarışı-
yorum”, konulu  yarışmalar ve etkinlik-
lerinden seçilen grupların komisyona 
bildirimesi

5.Tüm Okullara Proje Bilgilendirme 
Afişlerinin, Bilgi Notlarının ve Sunumla-
rının  Gönderilmesi

6.Okullar tarafından öğrencilere tanı-
tım gezileri ve çalışmaların yapılması.

7.Okulların gerçekleştirmiş olduğu gezi 
programı ve çalışmalara ilişkin rapor-
ların (EK 1) doldurularak OYAP Projesi 
Yürütme Kurulunagönderilmesi

8.2016-2017 Eğitim Öğretim Yılında 
Seçilen pilot okulların 7. Sınıflarına 
ön değerlendirme testinin yapılması 
(Sorular Yürütme Kurulu Tarafından 
Hazırlanıp Okullara Gönderilecektir. )

9.Her Okuldan Seçilen 3 Öğrencinin 
OYAP Projesi Üst Kurulu’ na Bildirilmesi

10.Okul komisyonu ve seçilen 3 öğren-
ciye yapılacak tanıtım toplantısı

11.OYAP Projesi  “Bursa’yı tanıyorum, 
Bilgimle Yarışıyorum”,konulu  ilçe yarış-
masının gerçekleşmesi

SORUMLU BİRİM

Osmangazi İlçe Milli Eğitim 
Müdürlüğü

OYAP İLÇE YÜRÜTMEKURULU

Okul Müdürlükleri

Okul Proje Yürütme Komisyonu

OYAP İLÇE YÜRÜTME KURULU

Okul Proje Yürütme Komisyonu

Okul Proje Yürütme Komisyonu

OYAP İLÇE YÜRÜTME KURULU
Okul Müdürlükleri

Okul Proje Yürütme Komisyonu

OYAP İLÇE YÜRÜTME KURULU

OYAP İLÇE YÜRÜTM EKURULU

TARİH

19/11/2015

27/11/2015

21/12/2016

10-30/12/2015

Ocak 2016

2016 Kasım Ayı 
Sonuna Kadar
Gerçekleştirilebilir.
Aralık 2016

Aralık 2016

Şubat 2017

Şubat 2017

15/03/2017

YER

Altıparmak Fethi 
Açançiçek
Ortaokulu

Kendi okullarında

Okullara
Bildirilecektir.

Okullara
Bildirilecektir.

ÇALIŞMA TAKVİMİ
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AÇIKLAMALAR

• Etkinlik yönergede belirtilen hususlara uygun 
olan tüm okulların katılımının sağlanması için İlçe 
Millî Eğitim Müdürlüklerince gerekli tedbir alınır. 
Bu konuda okullar, İlçe Millî Eğitim Müdürlüğüne 
karşı sorumludur.

• Şenliğe katılan her okul proje sonunda proje ra-
porlarını İlçe Milli Eğitim Müdürlüğüne sunacaktır.

• Bu yönergede belirtilen hususları yer, zaman, 
şahıs olarak (gerektiğinde tüm şartları) İlçe Millî 
Eğitim Müdürlüğü gerekçeli ve gerekçesiz olarak 
değiştirme ve kaldırma yetkisine sahiptir.

• Bu yönergeyi İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü yürü-
tür.

www.osmangazi.meb.gov.tr
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Sıra No

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Okul Adı

Atatürk Ortaokulu 

Akpınar Ortaokulu

Altıparmak Fethi Açançiçek Ortaokulu

Barbaros Ortaokulu

Başaran Ortaokulu

Bisaş Ortaokulu

Çaybaşı Ortaokulu

Doğanbey Semiha Acar Ortaokulu

Elmasbahçe Ortaokulu

Emine Hasan Özatav Ortaokulu

Hoca İlyas Ortaokulu

Kükürtkü Ticaret Sanayi Ortaokulu

Mihraplı Abdülkadir Özcan İmam Hatip Ortaokulu

Mithatpaşa Ortaokulu

Osmangazi Ortaokulu

RahmiyeMalcıoğlu Ortaokulu

Sait Ete Ortaokulu 

Sakarya Ortaokulu

Şükrü Nail Paşa Ortaokulu

Uludağ Ortaokulu

TABLO 2. Oyap Çalışmaları Kapsamında

“Bursa’yı Tanıyorum, Bilgimle Yarışıyorum” Etkinliğinde Görevli Okullar
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  OSMANGAZİ YETENEK AVCILARI PROJESİ (OYAP)
                     GÖRSEL SANATLAR YÖNERGESİ

Yeşil Bursa’ya Bir Renk De Sen Kat…

AMAÇ

Öğrencilerde varolan yeteneklerin ortaya çıkarılmasını sağlamak ,sanatsal faaliyetlere bir bakış açısı ka-
zandırmak, aynı zamanda kaybolmaya yüz tutmuş geleneksel sanat dallarını keşfederek, kültürümüzü 
yeniden canlandırmak, yeni yorumlarla geleceğe taşınmasını sağlamak, Bursa’nın kültürel değerlerini 
yansıtan nadide eserlerini resim sanatıyla çocuklarımıza tanıtmak .

PROJENİN DAYANAĞI

1739 Sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu
Milli Eğitim Bakanlığı İlköğretim Kurumları Yönetmeliği
Milli Eğitim Bakanlığı Sosyal Etkinlikler Yönetmeliği
Milli Eğitim Bakanlığı Okul Aile Birliği Yönetmeliği
Milli Eğitim Bakanlığı Okullar Hayat Olsun Projesi

PROJENİN HEDEFLERİ

• Unutulmaya yüz tutmuş geleneksel kültürümüzü canlandırabilmek

• Geçmişten günümüze sanatsal gelişimimizi ve değişimimizi farkederek kültürel mirasımızı keşfedebil-
mek. 

• Öğrencilerin milli, manevi ve kültürel değerlerimizi tanımalarını sağlayabilmek.

• Öğrencilerde varolan yetenekleri ve sanat potansiyellerini ortaya çıkarabilmek.

• Öğrencilerin sanat yoluyla el-göz koordinasyonlarını geliştirebilmek.

• Öğrencilerin geleneksel sanatları teknik açıdan öğrendikten sonra yeni yorumlarla geleceğe taşıyabil-
melerini sağlayabilmek.

• Öğrencilerin geçmişten günümüze canlılığını koruyan geleneksel Türk sanatlarının varlığını sanatsal 
faaliyetler yolu ile farketmelerini sağlayabilmek, araştıran ,inceleyen sorgulayan bir kimlik kazandırabil-
mek.
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• Öğrencilerde araştırma, yaratıcı düşünme becerisini geliştirebilmek.

• Öğrencilerin hayalgücünü geliştirerek, eleştirel ve sezgisel bakış açısı kazandırmak.

• Öğrencinin kendini tanımasını sağlayarak, güven duygusunun oluşturulmasına katkıda bulunabilmek.

• Öğrencilerde sanat yoluyla entelektüel kültürel bir bakış açısı geliştirebilmek. 

KAPSAM

Resmi-Özel Ortaokul  6. Ve 7. sınıf öğrencilerini kapsar.

İL / İLÇE MİLLÎ EĞİTİM MÜDÜRLÜKLERİ SORUMLU BİRİM

Osmangazi İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü;Temel Eğitim Bölümü
 

PROJENİN UYGULAMA SÜRESİ

2015-2016 / 2016-2017 Eğitim-Öğretim Yılı. 

PROJENİN İLKELERİ

• Özgün, geliştirilebilir ve sürdürülebilir olması,

• Anlaşılabilir ve kolay uygulanabilir olması,

• Projenin hedef kitlesini olumlu yönde harekete geçirebilir olması.

PROJENİN UYGULAMA BASAMAKLARI

• Projenin Okullara duyurulması,

• Okul yürütme komisyonlarına proje hakkında bilgilendirme toplantısı yapılması,

• Projenin aşağıda belirtilen etkinlikler dâhilinde okullarda uygulanması.

www.osmangazi.meb.gov.tr
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OKUL MÜDÜRLÜKLERİNCE
YAPILACAK İŞLER

• Her okulda en az 10 kişiden oluşan gruplar oluş-
turulacaktır.

• Her okul projeden sorumlu  öğretmenleri belir-
leyecektir.

• Her okul projenin uygulanması sırasında, kendi 
bünyesinde Bursa ‘yı tanıtmak amacıyla çeşitli ça-
lışmalar yapacaktır.

• Her okuldan bir resim olmak kaydı ile kursa katı-
lan öğrencilerin yapacağı Bursa ‘nın tarihi,kültürel 
değerlerini ve dokusunu vurgulayan (Ulu cami,Yeşil 
Türbe ,Irgandı Köprüsü, Tophane ,Uludağ vb. )bir 
afiş tasarımı yarışması düzenlenecektir.

• Yıl içinde yapılan Çalışmalar Fotoğraf ile belge-
lendirilerek yıl sonunda düzenlenecek etkinliklerde 
slayt gösterisi ile sunulacaktır.

• Yıl içinde yapılan çalışmalardan projeye katılan 
her okuldan 3 ‘er  çalışma örneğinin seçilecek ,Os-
mangazi İlçesinde düzenlenecek  resim sergisine 
gönderilerek  ödüllendirilecektir.

• Okul kurslarında yapılan etkinlikler yıl sonunda, 
okul ve ilçenin sergilerindesergilenecektir.

• Okul müdürlüklerine gönderilecek olan “AFİŞ YA-
RIŞMASI” yönergesine uygun olarak gönüllü okul 
müdürlüklerince yarışmaya katılım sağlanacaktır.

• Tüm okul müdürleri en az bir kategoride OYAP 
Görsel Sanatlar Dalında projeye katılımı sağlamak 
ve gerekli çalışmaları çalışma takvimine uygun ola-
rak yürütmekle sorumludur.Proje kategorileri (Bur-
sa ‘nın tarihi –kültürel değerlerini yansıtacak )

a-Karakalem , Guaj Boya, Sulu Boya, Pastel 
Boya, Akrilik Boya.

b-Çini sanatı

c-Ebru sanatı 

d-Hat sanatı 

e-Oluklu mukavva ile rölyef 

f-Mozaik çalışması
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ETKİNLİKLER

• Kurs sonunda, yıl boyunca okullarda yapılan ça-
lışmalar, okulların kendi bünyelerinde hazırladıkları 
sergilerde sergilenecektir.

• Öğrencilere yıl boyunca yaptırılacak çalışmaların 
fotoğrafları, sınıf ortamında çekilerek bir slayt oluş-
turulacak ve kurs sonunda sunulacaktır. 

• Öğrencinin  kurs boyunca, seçtiği sanat dalıyla 
ilgili bir arşiv oluşturulacaktır.

• Öğrencinin seçtiği geleneksel sanata ait eserler-
den yola çıkarak,öğrenci kendine ait özgün tasa-
rımlar oluşturacaktır.

• Bursa’nın tarihi kültürel değerlerini ve dokusunu 
ortaya çıkaracak çalışmalar doğrultusunda ‘’Afiş 
Yarışması’’ düzenlenecektir.

• Kurs sonunda Osmangazi ilçesinde Bursa‘nın 
tarihi kültürel değerlerini ve dokusunu ortaya çı-
karacak çalışmalar doğrultusunda birsergi düzen-
lenecektir.

• Öğrencilerin, yapılan kursun içeriğine uygun  re-
simsergilerini ve atölyeleri ziyaret etmesi sağlana-
caktır.

• Ebru, çini veya hat sanatı gibi geleneksel sanat-
larla uğraşan yerel sanatçılar okula , kurslara davet 
edilecek ve öğrencilerin sanatçılar tarafından bilgi-
lendirilmeleri sağlanacaktır. 

OYAP GÖRSEL SANATLAR YÜRÜTME KURULU

Zübeyit TOZ

Köksal BÜLBÜL

Fatma KAÇAN

Alper LEVENT

Dilek TAMAZ

Saliha ALTINKISAÇ

Merinos İlkokuluMüdürü

Atatürk OrtaokuluMüdürü

Ş.D.P.ErTahsin ŞEN  OrtaokuluGörselSanatlarÖğretmeni

Şehit Jandarma Er Bahadır Aydın Ortaokulu 
GörselSanatlarÖğretmeni

Atatürk OrtaokuluGörselSanatlarÖğretmeni

Atatürk  OrtaokuluGörselSanatlarÖğretmeni

www.osmangazi.meb.gov.tr
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Sıra No

1
 

2
 

3 

4 

5
 
6 

7 

8 

9 

Faaliyet

Bursa Osmangazi İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Temel 
Eğitim Bölümü tarafından yapılacak proje çalışmalarının 
okullara üst yazı ile duyurulması. ( Toplantı Duyurusu)

İlçe  Proje Yürütme Kurulu tarafından Müdür Yardımcı-
ları ve Branş ÖğretmenlerineProje tanıtım toplantısının 
düzenlenmesi.

OYAP Görsel Sanatlar Projesi ( Bursa’ya Bir Renk De Sen 
Kat) OkulYürütme Kurulunun Belirlenmesi.

Okullarda Projenin uygulanması.( Projeden sorumlu 
öğretmenin belirlenmesi, öğrenci Seçimi, yapılacak 
çalışmanın tekniğinin belirlenmesi,çalışma planının 
hazırlanması,egzersiz onayı alınması.)

Projenin uygulanması.

Sergiye katılacak eserler ile ( 3 Eser) , Afiş Yarışmasına  
katılacak okulda 1. Olan  Eserin Okul Proje yürütme ku-
rulu tarafından belirlenerek İlçe Proje yürütme kuruluna 
gönderilmesi.
 ( Atatürk Ortaokulu Müdürlüğüne gönderilecektir.)

İlçe Proje Ekibi tarafından Afiş Yarışmasında  dereceye gi-
ren eserlerin belirlenmesi ve ödül verilmesi. Ayrıca okul-
lardan gelen resimlerin resim  sergisinde sergilenmesi. 

Etkinlikler okullar tarafından uygulandıktan sonra yapılan 
faaliyetlerin Eğitim Öğretim Yılı sonunda rapor halinde 
yürütme kuruluna sunulması.
(Atatürk Ortaokulu Müdürlüğünün 720570@meb.k12.tr  
adresine Gönderilecektir.)

Okul Proje Yürütme Kurullarının hazırladığı Değerlendir-
me Raporlarının Eğitim Öğretim Yılı sonundaOsmangazi  
İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Yürütme Kuruluna sunulma-
sı. 

Tarih

08.12.2015

10.12.2015
Necatibey Kız Meslek Lisesi Salonu
Saat :10.00

28.12.2015  31.12.2015

04.01.2016  11.01.2016

11.01.201631.05.2016

23-27.05.2016

01-13. 06.2016 Tarihleri arasında
yapılacak olup yer ve zaman ile
kesin tarih bildirilecektir.

24.06.2016

30.06.2016

ÇALIŞMA TAKVİMİ
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facebook.com/oyapbursa

osmangazi.meb.gov.tr


